
UCHWAŁA Nr XII.130.2015
RADY GMINY USTKA

z dnia 29 października 2015 roku
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL.487.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 29 sierpnia 2014 roku
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42  ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515)
oraz  art.  6c  ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 1399 ze zmianami: Dz. U.
z 2013 roku poz. 1593; Dz. U. z 2015 roku poz. 87, poz. 122)

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje:

§1.

W  Uchwale  Nr  XL.487.2014  Rady  Gminy  Ustka  z  dnia  29  sierpnia  2014  roku  
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  a  powstają  odpady  komunalne  wprowadza  się
następujące zmiany:

             §1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Postanawia  się,  że  Gmina  Ustka  będzie  odbierać  odpady  komunalne  od  właścicieli
nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  a  powstają  odpady  komunalne
z zastrzeżeniem ust.2.

2.  Odbiorem odpadów nie zostają objęte  nieruchomości  leżące  w granicach Słowińskiego
Parku Narodowego w zakresie dotyczącym odpadów zgromadzonych w wyniku sprzątania
terenów Parku.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.


